
Monika Z. (Tema) ID 45800 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:14

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
  děkuji,že jste si vybraly zboží z mého obchůdku a zároveň vás poprosím,aby jste si přečetly pozorně podmínky prodeje.

  Věcičky,které prodávám jsou po mých 2 dětech a dovoz z Anglie.Oblečení z Anglie bývá i nové s cedulkou,tudíž ho neperu a
ani nežehlim,jinak se snažím věcičky posílat v hezkém stavu,vyprané a vyžehlené,pokud to stihnu než si zboží někdo
zamluví.V takovém případě,když zboží vypadá hezky a nemá velké známky nošení posílám bez praní,mám toho více,tak peru
postupně,určitě si každá maminka koupenou věc vypere i tak.Pokud máte nějaký dotaz,napište mi a já vám ráda
odpovím.Věci se snažím popsat podle jejich skutečného stavu,ale nejsme neomylní,tak se může stát,že něco přehlédnu a
nenapíšu do popisu,proto vás prosím,pokud najdete něco co jsem nenapsala,ihned se na mne obraťte a rozumně to spolu
vyřešíme,zboží lze vrátit a já vrátím korunky.Oblečení neměním a o cenách nesmlouvám.Vyhrazuji si právo měnit ceny
zboží.Zboží prodávám i na jiném bazárku,tak se může maminky stát,že zboží,které si zamluvíte už k prodeji nebude.Vše hned
mažu,ale někdy to nemusím stihnout.

  Zboží rezervuji 7 dnů,pokud se nedomluvíme jinak,pokud do té doby nepřijde platba na můj účet,rezervaci na zboží ruším a
nabízím dále k prodeji.Balíčky odesílám do 2 dnů po připsání peněz na účet.pokud budete chtít poslat balíček obyčejně,tak jen
na svou odpovědnost.Na dobírku zboží po špatné zkušenosti bohužel neposílám.Po obdržení objednávky odesílám emailem
podklady k platbě.Také vás prosím o zprávičku,že balíček dorazil,abych věděla,že je vše v pořádku.

  PŘEJI VÁM PŘÍJEMNÝ NÁKUP A HLAVNĚ SPOKOJENOST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

